
Objednávka č. 11/2019

Dodavatel: Odběratel:

FLORA SERVIS s.r.o. Mateřská škola, Most, Lidická 44,
Faměrovo náměstí 29 příspěvková organizace
61800 Brno IČO: 72742364
IČO: 28341627 Bankovní spojení:
Č.účtu:xxxxxxxxxxxx Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx

Objednáváme u vás nové herní prvky pro odloučená pracoviště MŠ Lidická 44 Most,
nacházející se v ul. A. Dvořáka, ul. Z. Fibicha a v ul. F. Malíka v Mostě., a to vč. dopravy,
instalace, montáže, revize a související terénních úprav.

Cena byla stanovena v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky "MŠ Lidická -
Herní prvky" a nabídkou dodavatele ze dne 17. 6. 2019 - viz nabídkový list jako příloha
této objednávky.

Herní prvky jsou určeny pro věkovou kategorii 3-7 let. Všechna herní zařízení budou
certifikována a budou splňovat veškerá kritéria stanovená platnými normami a předpisy
EU a ČR (zejména ČSN EN 1176:2009).

Součástí plnění v rámci této objednávky je také pravidelná údržba a servis herních prvků
v záruční lhůtě (48 měsíců). První záruční servis se uskuteční po 6 měsících od instalace
herních prvků na místech plnění a další pravidelně vždy lx ročně. Poslední záruční servis
se uskuteční nejdéle 1 měsíc před koncem záruční lhůty. Dodavatel nebude v záruční lhůtě
požadovat úhradu nákladů spojených s dopravou technika na místo plnění. Délka doby
k zajištění případného servisu je max. 10 dnů po nahlášení závady.

Součástí plnění je také předání veškerých certifikátů a dokladů o tom, že dodávané herní
prvky splňují ČSN a další předpisy o bezpečnosti provozu na dětských hřištích.

Realizace díla bude probíhat za provozu jednotlivých zařízení. Při realizaci díla bude
respektován provoz objektů a požadavky provozovatelů.

Specifikace plnění pro jednotlivá odloučená pracoviště:

A) MŠ Antonína Dvořáka 2429 -lx zahradní sestava
zahradní sestava se bude skládat min. z následujících prvků - skluzavka, tunel, lanová
síť, šikmá lezecká stěna a herní plocha se stříškou (viz nabídka dodavatele ze dne
17.6.2019, která je přílohou této objednávky)

Materiál:
• dřevěná konstrukce, zaoblené hrany
• podesty budou vyrobeny z voděodolné překližky s protiskluzovou úpravou
• skluzavka bude vyrobena ze sklolaminátu, který bude odolný proti nárazům,

povětrnostním vlivům a UV záření
• plastové prvky budou vyrobeny z materiálu, který zaručuje UV odolnost,

Stránka I z 5



barevnou stálost a velmi dlouhou životnost
• ochrana dřevěných prvků bude provedena UV odolnou silnovrstvou lazurou

včetně impregnačního základu
• zemní kotvení se zabetonováním do terénu
• sítě budou vyrobeny z polypropylenu

Rozměry prvku:
• max. výška pádu: do 1 m

Místo plnění Zahrada MŠ Antonína Dvořáka 2429, Most
Termín plnění Do 8 týdnů od zahájení prací v místě plnění
Cena bez DPH 81.804,- Kč
Cena vč. DPH 98.983,- Kč
Záruční doba 48 měsíců

B) MŠ Zdeňka Fibicha 2822 - 2x branka na ko anou se sítí
• konstrukce z přirozeně zakřivených kůlů
• kotvení do terénu v betonových patkách
• materiál akát, dub, ocelová konstrukce na síť
• rozměry min. 150 x 150 x 70 cm
• bezpečnostní zóna - cca 450 x 370 cm

Místo plnění Zahrada MŠ Zdeňka Fibicha 2822, Most
Termín plnění Do 8 týdnů od zahájení prací v místě plnění
Cena bez DPH 25.220,- Kč
Cena vč. DPH 30.516,- Kč
Záruční doba 48 měsíců

(viz nabídka dodavatele ze dne 17. 6. 2019, která je přílohou této objednávky)

C) MŠ Františka Malíka 974 -lx zahradní herní sestava
zahradní sestava se bude skládat min. z následujících prvků věž s podestou, skluzavky,
dřevěný prolézací tunel, zábradlí (viz nabídka dodavatele ze dne 17.6.2019, která je
přílohou této objednávky)

Materiálové provedení:
• dřevěná konstrukce bude vyrobena z lepených, mimo středových modřínových

hranolů se zaoblenými hranami
• podesty budou vyrobeny z voděodolné překližky s protiskluzovou úpravou
• skluzavka bude vyrobena ze sklolaminátu, který bude odolný proti nárazům,

povětrnostním vlivům a UV záření
• plastové prvky budou vyrobeny z materiálu, který zaručuje UV odolnost,

barevnou stálost a velmi dlouhou životnost

Stránka 2 z 5



• ochrana dřevěných prvků bude provedena VV odolnou silnovrstvou lazurou
(např. REMMERS) včetně impregnačního základu

• zemní kotvení se zabetonováním do terénu

Rozměry prvku:
• Maximální výška pádu do 1 m.
• Min. rozměry (d/š/v): 380 x 100 x 185 cm
• Bezpečnostní zóna (d/š): cca 740 x 400 cm

Místo plnění Zahrada MŠ Františka Malíka 974, Most
Termín plnění Do 8 týdnů od zahájení prací v místě plnění
Cena bezDPH 53.335,- Kč
Cena vč. DPH 66.955,- Kč
Záruční doba 48 měsíců

Specifikace materiálů platné pro všechny herní prvky:
1) Dřevo - bude provedena povrchová úprava silnovrstvou ekologickou U'V-odolnou

lazurou na vodní bázi. K nanášení lazury, které předchází impregnace dřeva, dojde až
po opracování dřevěných dílů, spojů i otvorů. Použitá lazura musí splňovat hygienické
požadavky - "Bezpečná hračka" (norma DrN EN 71-3).

2) Kotvení - jednotlivé prvky budou kotveny do terénu použitím ocelových zemních
kotev s antikorozní úpravou nevyžadující následnou údržbu (žárově pozinkované).
Speciálně vyvinuté kotevní patky budou kompletně zabudované do dřevěných stojek,
takovým způsobem, díky kterému nebude hrozit žádné nebezpečí zranění. Všechny
kotvící systémy budou při montáži zabetonovány tak, že se dřevěné části nedostanou
do kontaktu se zemí.

3) Kovové díly a konstrukční ochrana - Veškeré spojovací prvky (šrouby, matky ... )
budou zapuštěny do konstrukce nebo jinak zajištěny proti vzniku rizika zranění a
budou v nerezovém provedení, nebo zinkovány. Všechny kovové části a díly budou z
nerezu nebo žárově zinkovány a práškově lakovány.

4) Plasty - Na veškeré barevné plastové díly (bočnice, střechy, ... ) bude používán
materiál, který zaručuje nadprůměrnou barevnou stálost a odolnost proti venkovním
vlivům a poškrábání, materiál musí být VV stálý a nenasákavý. Taktéž musí být
zdravotně nezávadný a certifikovaný dle norem DrN EN 71 (Bezpečnost hraček),
např. materiál ® Play- Tec.

5) Lana a sítě - budou zhotoveny v odolném provedení, tj. z polypropylénového lana
s jádrem z ocelových provazů, s možností bezproblémové výměny jednotlivých částí.

Charakteristika požadovaných herních prvků:
snadná údržba, kvalitní materiály a zpracování, vysoká bezpečnost, vysoká herní hodnota,
šetrnost k životnímu prostředí.

Předmětem plnění je dále:
odvoz a likvidace odpadu,
předání všech potřebných dokladů, osvědčení, atestů, záručních listů, návodu
k používání (vše v českém jazyce),

Stránka 3 z 5



provozní řád, vč. manuálu údržby,
revize před uvedením herního zařízení do provozu,
zařízení staveniště, zábory pozemků (pouze zajištění povolení na MmM bez úhrady,
pokud jde o pozemky statutárního města Most), skládkovné, úhrada provozu zařízení
staveniště (energie, média) vč. vyklizení a uvedení ploch do původního stavu,
doprava do míst plnění,
instalace v místech plnění,
úprava terénu

Smluvní podmínky objednávky:
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., a ke
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Dodavatel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu.

Dodavatel poskytne na předmět plnění záruční dobu v délce trvání 48 měsíců.

Záruční doba začíná ode dne předání a převzetí dodávky bez vad a nedodělků

Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu - potvrzeného objednatelem. Tyto doklady budou
společně s kopií této objednávky doloženy k faktuře.

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a dodavatele vč. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo
objednávky, SKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo
účtu, na které se má platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPH a částku s DPH, razítko a
podpis oprávněné osoby.

Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktury až do výše 10 % vč, DPH z ceny zboží v případě, že
při předání a převzetí díla budou zjištěny vady a nedodělky nebránící užívání.

Objednatel je povinen uhradit pozastavenou částku do 30 dnů ode dne, kdy zástupce objednatele
písemně potvrdí odstranění vad z přejímacího řízení.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu dokončení provedení díla (prací) je 1000,- Kč za každý den
prodlení.

Odstranění závady na zařízeních v místech dodání proběhne nejpozději do 48 hodin od nahlášení závady
(v pracovních dnech).

Smluvní pokutu může objednatel odečíst z fakturované částky za provedenou zakázku.

Smluvně garantovaná sankce za každý den nesplnění výše uvedených požadavků na odstranění závady
je ve výši 500,- Kč/den.

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat
veškeré náležitosti.
Objednatel nepřipouští úhradu formou zálohové platby.
Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit
vady na náklady zhotovitele.

Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení.

Pokud faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty
splatnosti fakturu vrátit, přičemž musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od
data doručení opravené faktury objednateli.

Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za
každý započatý kalendářní den prodlení.

Stránka 4 z 5



Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu §17 obchodního zákoníku a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999
sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za
dalších podmínek uvedených v objednávce.

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy
před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem.

Objednate1 a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla
podepsána po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto
objednávku objednatel.

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů).

Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRA TEM
ZPĚT.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČíSLO NAŠí OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a
že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNA TEL: II. DODAVATEL:

Dne: 1. 7. 2019 Dne: 15.7.2019

Bc. Milada Kmínková

ředitelka školy

Razítko a podpis dodavatele

Stránka 5 z 5


